
入会方法や施設の利用方法など、詳しくは裏面をチェック！

心身のリラックスに

温浴施設

楽しみ方は自由! お風呂や
サウナのみの利用もOK!

楽しくカラダを動かしたい方に

スタジオ

ヨガやダンス等様々なプログラム
で楽しく汗をかけます。

脂肪燃焼・肩こりや腰痛ケアにも

プール

水泳だけでなく水中エクササイズ
プログラムもあります。

体力アップやシェイプアップに

マシンジム

ウエイトマシンやランニングマシン
等、多彩な器具で運動できます。

コナミスポーツクラブ 設備のご紹介 ※施設により設備やプログラムが異なります。

※2 カテゴリⅠの施設を利用した場合

法人会員価格 1,320 円(税込)/回 ～

都度利用プラン

一般会員価格より ※2

770 円 お得!

一般会員価格 2,090 円(税込)/回 ～
※1 カテゴリⅠの施設をまずは週1(月4回まで)で利用した場合

5,390 円(税込)/月 ～法人会員価格

月会費プラン

一般会員価格より ※1

660 円 お得!

一般会員価格 6,050 円(税込)/月 ～

一般財団法人神奈川県教育福祉振興会の皆様へ



ご不明な点はお電話、またはホームページからお問い合わせください。

コ ナ ミ ス ポ ー ツ

お客様ダイヤル

詳細な情報はWEBをチェック!

コナミスポーツクラブ

※受付時間は変更となる場合がございます。最新情報はホームページにてご確認ください。

受付時間 平日 10:00～18:00

https://www.konami.com/sportsclub/corp/

■■ 対象続柄

施設利用料のご案内 ※表示価格は全て税込(消費税10％)です。

コナミスポーツクラブ 施設ご利用方法 ※施設のご利用は16歳以上が対象です。

※1 コナミスポーツクラブでのお支払いはキャッシュレスで行っております。(現金のお取り扱いはしておりません) お買い物・レンタル用品代などの
お支払いの際は、現金以外のお支払い方法のご準備をお願いいたします。なお、一部キャッシュレス対象外の施設がございます。詳しくは
各施設へご確認ください。 ※2 施設により設備やプログラムが異なります。

■■ 施設ご利用の流れ

レンタルグッズもございます。(有料) ※取扱アイテムは施設により異なります。
◎シューズ◎トレーニングウエア◎バスタオル＆フェイスタオル◎水着◎スイムキャップ

●トレーニングウエア
●フィットネスシューズ

フィットネス用のシューズを選ぶことが
怪我の予防、動きのサポートに有効です。

●靴下
●汗拭きタオル

汗を拭くために、タオルは必ずお持ち
ください。少し長めで、吸湿性・乾燥性
の高いものがオススメです。

●水やスポーツドリンク

フィットネス

●スイムキャップ
プールでは管理上スイムキャップを
被っていただきます。
忘れるとプールで泳げません。

●ゴーグル
●水着

泳ぎに適したスポーツ水着や
フィットネス水着がオススメです。

●タオル

プール

■■ スポーツクラブへの持ち物

入会手続き方法

新規入会なら ラクラク便利な 法人会員WEB入会 がオススメ!

①メールアドレスを入力

②届いたメールに記載されているURL

をクリックして入会手続きを開始

③手順にそって必要事項を入力

④会員番号の発行

WEB入会の流れ

※1 ご本人のみ正面から映っているもの。6カ月以内に撮影したもの。
※2 運転免許証・運転経歴証明書・パスポート・在留カード・特別永住者
証明書 ・身体障害者手帳・マイナンバーカード(顔写真付き)のいずれか。

スマホ で
カンタン

パソコンから

でも OK!

施設ご利用方法の詳細はこちら

※コナミスポーツクラブは、ロケーション、施設規模等により、施設をカテゴリⅠ～Ⅳに区分しております。

フロントでチェックインします。
会員証またはデジタル会員証を
提示し、都度利用プランの方は
この時に利用料を支払います。※1

ロッカールームで着替えます。
荷物はロッカーをご使用ください。
貴重品は各自で管理ください。

お好きな設備・プログラムをお楽しみ
ください。※2

フロントでチェックアウトします。お忘
れ物の無いようにご注意ください。

さらに都度利用プランなら､
法人会員利用提携施設も
ご利用いただけます。

コナミスポーツクラブの
施設検索はこちら

♪

全国の施設をご利用可能!

たくさん通うなら 月会費プラン マイペース派は 都度利用プラン

WEB入会手続きに必要なもの

WEB 入会は
こちらから

手数料

無料

カテゴリ

Ⅰ

カテゴリ

Ⅱ

カテゴリ

Ⅲ

カテゴリ

Ⅳ

まずは週1
(月4回まで)

しっかり週2
(月8回まで)

たっぷり週
3

(月12回ま
で)

好きなだけ
フリー

(回数制限無
し)

回数追加
利用料

1,210 円/回 

880 円/回 

1,540 円/回 

1,870 円/回 

施設

カテゴリ

料金

プラン

5,390 円/月 

6,270 円/月 

7,150 円/月 

8,140 円/月 

7,040 円/月 

8,140 円/月 

10,120 円/月 

12,430 円/月 

9,350 円/月 

10,340 円/月 

12,100 円/月 

13,860 円/月 

9,680 円/月 

10,670 円/月 

12,540 円/月 

14,520 円/月 

カテゴリ

Ⅰ

カテゴリ

Ⅱ

カテゴリ

Ⅲ

カテゴリ

Ⅳ

気軽に都度利用（Ａ）
（1回ごとのお支払い）

法人会員利用
提携施設

施設

カテゴリ

料金

プラン

1,320 円/回

1,760 円/回

2,090 円/回

2,420 円/回

880～2,860 円/回

所属者、被扶養者、同居家族

●所属法人コード：D830277000

●確認コード：007266

●ご本人認証用顔写真画像データ ※

1

●振興会会員証

●ご本人確認書類画像データ ※2

●クレジットカード(月会費プランのみ)

https://www.konami.com/sportsclub/corp/
https://www.konami.com/sportsclub/beginner/howtouse/
https://www.konami.com/sportsclub/shisetsu/
https://www.konami.com/sportsclub/riyo/fitness/guide/corp/

